揭市卫办〔2018〕19 号

揭阳市卫生计生局办公室转发广东省依法行政
工作领导小组办公室关于印发行政执法
公示办法等三个办法（试行）的通知

各县（市、区）卫计局，市卫生监督所，局机关各科室：

现将《揭阳市依法行政工作领导小组办公室关于转发<广东

省依法行政工作领导小组办公室关于印发行政执法公示办法等三

个办法（试行）的通知>的通知》（揭府法治办[2018]1 号）转发

给你们。请按要求完善行政执法相关制度，明确细化行政执法目

录清单，做好行政执法情况统计公开工作，力争在依法行政考评

中取得好成绩。

揭阳市卫生计生局办公室

2018 年 3月 30 日

主动公开

抄送：市卫计局直属各单位。

揭阳市卫生和计划生育局办公室         2018 年 3月 30日印发

校对：法监科 江曼佳             （共印 30份）

	docTitle